'Prt/tlfuM d, Sf10 ]oJi. doJ Úlmpod

€&odo d, Sno 1>oukl

LIVKG N9 FLS. N°

, Ue\...ICAOO t") NO JO~~"l ro ·· ··N 1.,0 SOL, i\M v , . ..... ...__ -

[
,., de ?,' .I...L::J _. !1

1\l.•_ Q ... !J- ~

DECRETO N° 8611/94
de 19 de de?E>mllro de 1994

DtscSe sob~e abertu~~ de

cr~dtto adtc1onc.l no '12lor d<=>

RS 1. 763 .664,00

A Pre • e1ta rlunlClpal de S~o Jcsé co s Camcos. 10

uso das atr1bu1ç~es q~e

28 de Oe;:embrc de 1973

lh e =cnfere o

e artigo 92.
art1g.:os

l11C! SO

8el

1 X

e 1! da

dc:t L t::"l

Le 1 4531.. de
d~o.

Munic1PlO de 05 de abr!l ~e !900 :

D E C R E T A:

~1 :. F1ca abert~ a Secre~ar1a ~a ~a:e1~a

de R$ 1.763.664 , 00 (,wm M1lh~o . um créd!to adlCluncl n : valor
Setecentos e Sessenta e Trªs M 1 l
Reais) dest1nado a suclemen~ar as

e Se1scentos e Sessent2
segu1ntes dotaçZes do

v 1gente :

20 . 30
20.30-0307021 . 2011
2 0 .30-3132

'+0 . 32
40 .32-0842021.2004
40.32-3120

60 . 1 o
60.10-1375428 . ~028

60 . 10-3132
6('l, 1 0-l 375~ 92 . 4 (I(IÓ

60. 10-3111

80 . 20
eo.2o-0307021.20Ae
80.20-3132

cor ert:. oarte """'

SECRETARIA DE ADMI NISTRAÇ30
DE~A~T~ME~TO uE SERV:Ç05 GER~IS
Manute~ç~o de Ecu1oamentos
Gu~~cs Se1 v1cos e Enca·ao~

SECRETARIA DE EDUCAÇ~O
Divi~~O DE APOIO LOGíS TICO E MATER!AL
i"'a ;~utel çóo do~ Se-vl.:;os
~~ter1~l de Consumo

SECRETARIA DE SAúDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAúDE
::E::=?EIARJ~ G;;RAL
: ~1v ; ~1o SUS/G . A. P.

=.. 00(' . c o

8 . ooo . (o

~·ess.::->ê\1 C1v11 : . !;.73. 6o4 . ()0
132 S~lár.o d~s S=-v!dur~u
P'='s~-·..=.1 C1v1l 70.ü0Cl,U1.•

ENCARGOS GERAIS DO MUNI CIPIO
~NCAPGOS DIVERSOS
In:::! :- r -~· cê:u e- Rcst.1ulC~l...,

=~~ros Serv1;~s e Encaroos

'Prefeitura de São ]o.Jé do.J Campo.J

€.Jtado de São 'Paulo

LIVRO N9

cont . do decreto n9 861l/9L- fls. n2 02

decorr-ente

FLS. NO

do S1stemo do Excesso
Unificado de

de arrecadaç~o

Saúde e par te no valor de R$ 90 . 000,00 <Noventa M1l
Rea1s>, por conta da anulaç~o parcial
orçamento vigente:

das segu1ntes dotações ::!o

20.30
20 .30-0307021.2019
20.30-3132

40 . 32
40 . 32-0842021 .2040
40 . 32-3120

60.10
6 0 .10-1375021.2004
60 .1 0 -3132

80.10
80.10-0308031.4012
80 . 10-3231

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇaO
DEPARTAMENTO 9E SERVIÇOS GERAIS
Aluguel de Ecu1pamentos
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE EDUCAÇaO
DIVI S80 DE APOIO LOGlSTICO E MATERIAL
Conservaçâo de Escolas
Mater1al de Consumo

SECRETARIA DE SAúDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAúDE
SECRETARIA GERAL
Manutenç~o dos Serviços
Outros Serv1ços e Encargos

ENCARGOS GERAI S DO MUNICIPIO
ENCARGOS DE ASSIST~NCIA SOCIAL
SubvençZes ou Au~1l10s Soc1al

SubvençZes Socia1s

6 . 000 . 00

8 . 000.00

70.000 . •)(

6 . 000' ·)0

Art . 32 . Este decreto entrará em v1gor na d~ta
de sua publ1caç~o, revogadas as d1spos1çt:;es em c.:Jr,trárlo, produ~1ndo

seus efe1tos a partl~ de 1~ de ~ezembro de 1994 .

Pcef?.Lt.u ra Munlclpetl de S~c. José dos Campos , !9
de dezembro de ]994 .

\A~~~·M Angela Moraes Guadagnin
Pref _i ta Mu icipal

OJ-~.i ~· IA_Q-

Cláudia Castello Branco Li ma
Secretár1a da Fazenda

Reg1strado na D1~1s~o de Fo~m~l1=aç~o e ~tos da
Secr-etar-H'~ de AssLtlltcs Ju1-id1cos, ao:; deze,love d1as de· m~s de ,je;:emb1-o
do a no de m1l novecentc.s e nove•1ta e quatt-o .